ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v báo cáo công tác phòng,

chống dịch Covid-19 và thực

hiện chính sách hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp

Tuần Giáo, ngày 30 tháng 5 năm 2021

  Kính gửi:

         - Trung tâm y tế huyện;

         - Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

         - Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

                                     - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

      - Điện lực huyện Tuần Giáo;

                                     - Bảo hiểm xã hội huyện;

Thực hiện Công văn số 1557/UBND-KT ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tham mưu xây dựng báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-

19 và việc thực hiện chính sách hỗ trợ người dân, doanh nghiệp; UBND huyện có

ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị: Điện lực huyện; Bảo hiểm xã hội huyện; Phòng

Kinh tế - Hạ tầng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội; Phòng Tài chính –

Kế hoạch căn cứ theo chức năng nhiệm vụ được giao báo cáo việc thực hiện các

chính sách hỗ trợ người dân, doanh nghiệp bị ảnh hưởng dịch Covid-19 theo Nghị

quyết của Quốc hội, Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ. Báo cáo gửi về Trung tâm

y tế huyện trước 15h00 ngày 31/5/2021 để tổng hợp chung.

 2. Trung tâm y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tổng hợp báo cáo chung của huyện theo yêu cầu của UBND tỉnh tại công văn số

1557/UBND-KT ngày 26/5/2021. Hoàn thành dự thảo gửi về UBND huyện chậm

nhất 16h00 ngày 31/5/2021.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND đề nghị các

cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-31T09:25:13+0700

		2021-05-31T09:33:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-31T09:33:48+0700